
 
Государственное  казенное общеобразовательное учреждение «Школа №3  

Костромской области для детей с ограниченными возможностями здоровья» 

_____________________________________________________________ 

156 000, г. Кострома, ул. Шагова, 9,  (4942)  31-26-53, 31-30-16,  E-mail: msu_3@mail.ru 

 

Приказ № 126/1 

О режиме работы школы 

на 2022-2023 учебный год                                                          от 26.08.2022 г. 

 

В целях исполнения Федерального закона "Об образовании в Российской 

Федерации" от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в соответствии с правилами внутреннего 

трудового распорядка, Устава школы, для чёткой организации труда учителей 

и обучающихся в 2022-2023 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить следующий режим работы: 

1.1. Установить 5-ти дневную рабочую неделю.  

1.2. Заместителям директора по учебной работе Ероховой Веронике 

Алексеевне, Пшеницыной Марине Борисовне организовать учебный процесс  

обучающихся в 1 смену. 

1.3.Утвердить расписание звонков на 2022-2023 учебный год 

(Приложение №1) . 

2.Заместителям директора по учебной работе Ероховой Веронике 

Алексеевне, Пшеницыной Марине Борисовне: 

2.1. Организовать закрепление учебных кабинетов за каждым классом на 

2022-2023 учебный год. 

2.2.Организовать закрепление кабинетов за обучающимися по 

программам индивидуального обучения на 2022-2023 учебный год. 

2.3. Заместителям директора по учебной работе, заведующим учебными 

кабинетами строго соблюдать утвержденные планы. 

4. Утвердить графики кварцевания, проветривания и влажной уборки  

учебных классов и помещений на 2022-2023 учебный год. 

Начальнику хозяйственного отдела Асадову Анатолию Гасановичу 

довести данные графики до ответственных лиц и организовать строгое 

соблюдение. 

5.Классным руководителям провести работу с родителями и 

обучающимися по разъяснению сути данного приказа. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                  С.В. Рублевская 

 

 



Приложение №1 к приказу № 126/1 

от 26.08.2022 г. 

 

Расписание звонков 

 

 

 
 

№ урока Время Перемены 

1 урок 08.20-09.00 Перемена 20 минут 

2 урок 09.20-10.00 Перемена 10 минут 

3 урок 10.10-10.50 Перемена 10 минут 

4 урок 11.00-11.40 Перемена 10 минут 

5 урок 11.50-12.30 Перемена 20 минут 

6 урок 12.50-13.30 Перемена 10 минут 

7 урок 13.40-14.20 Перемена 10 минут 

8 урок 14.30-15.10 Перемена 10 минут 

9 урок 15.20-16.00 Перемена 10 минут 

10 урок 16.10-16.50  


